[image: ]

CNPJ 15.072.663/0001-99
Rua Niterói, 81 N, Centro – CEP: 78.575-000 – Fone (66)3556-9400.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL ANALISE DE CURRICULO/CONTAGEM DE PONTOS ZONA URBANA
Nº 005/2023/SME-PSS.

O Prefeito Municipal de Juara-MT Srº, Carlos Amadeu Sirena no uso de suas atribuições legais e tendo em vista Análise de Currículo/Contagem de pontos do Processo Seletivo Simplificado zona urbana para preenchimento de vagas para o cargo de Apoio Administrativo Educacional- Auxiliar de Professor para preenchimento de vaga para de Apoio Administrativo Educacional - Auxiliar de Professor no quadro temporário da Secretaria Municipal de Educação, tendo em vista o Edital de Abertura de Inscrições publicado no Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso no dia 25/09/2023, Edição nº 4.326/2023
RESOLVE:
I – HOMOLOGAR o resultado final da classificação por Análise de Currículo/Contagem de nº005/2023 conforme relação em anexo.

Gabinete do Prefeito Interino em Exercício, Juara - MT, 10 de Outubro de 2023.

Carlos Amadeu Sirena
 Prefeito de Juara/MT

ZONA URBANA

CARGO: APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL- AUXILIAR DE PROFESSOR
	Nº
	NOME DO INSCRITO
	Pontos
Titulação
	Pontos
Qualificação
Profissional
	Total
De Pontos
	Critério
Desempate
	Resultado final

	01
	Evelen Jessica Juremeira Faria
	20
	1,25
	21,25
	-
	Classificado

	02
	Anna Karolyna Joaquim dos Santos
	15
	0,75
	15,75
	-
	Classificado

	03
	Gabriela Aparecida Silva
	15
	0,05
	15,05
	-
	Classificado

	04
	Sirley Gonçalves de Souza
	15
	-
	15
	Idade
	Classificado

	05
	Marlene Bento da Silva Farias
	15
	-
	15
	Idade
	Classificado

	06
	Adriana da Silva Malsionato
	15
	-
	15
	Idade
	Classificado

	07
	Daniela Aparecida da Silva Pereira Vernier
	15
	-
	15
	Idade
	Classificado

	08
	Fabiana Almeida dos Santos
	15
	-
	15
	Idade
	Classificado

	09
	Wally Vitoria Santana Lima
	15
	-
	15
	Idade
	Classificado

	10
	Millena Barroso do Amaral
	15
	-
	15
	Idade
	Classificado

	11
	Bruna Mariano Schmitz
	15
	-
	15
	Idade
	Classificado

	12
	Thamires Cavalcante de Araújo Peixoto
	15
	-
	15
	Idade
	Classificado

INSCRIÇÃO INDEFERIDA
	Nº
	NOME DO INSCRITO

	01
	Roseli Aparecida de Lemos
	2. DAS INSCRIÇÕES:
2.1 As inscrições implicam conhecimento e aceitação das normas e condições estabelecidas neste edital, sobre as quais os inscritos não poderão alegar desconhecimento.
2.2  As inscrições para Cadastro Reserva para o cargo e especificidade estabelecido neste Edital de Seleção de Análise Curricular nº005/2023 serão gratuitas e realizadas conforme abaixo:
I-As inscrições serão feitas por meio de cadastro eletrônico no https://forms.gle/4sDBaWv222zXm9Rz6
disponibilizado no site da Prefeitura e neste edital, e inserção de cópia dos documentos comprobatórios, conforme item 4. em um único arquivo de PDF.

	02
	Graciele Ramos de Melo Pereira

	03
	Deise Franciele Ramos Barbosa

	04
	Beatriz Vitoria de Araújo Silva

	[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg
SECRETARIA DE

Educacao

n, PREFEITURA DE